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3a PRUEBA LIGA SOLIDARIA BCP/ACP 200m
Canal Marina Valencia (12/07/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
16 OPEN ACP DB10 200 Finales Final Salida: 12/07/2025 11:15:00

Calle Tripulacion Club

1 LOPEZ BEDOYA Rocio
SEOANE TEJERA Ursula [Ti]
CANTÓN PORTILLO MarÍa josÉ
VAZQUEZ MADRID Rosa maria
L?PEZ G?MEZ Remedios maria
EXTREMERA ANTON Manuela
SANCHEZ DURAN Angela maria
RUIZ LOPEZ Ana belen
SAAVEDRA REINA Isabel
FERNANDEZ MARTINEZ Rocio
COBOS MARTINEZ Mercedes
LOVILLO VILLALON Isabel
TAMAYO GARCIA Nuria
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ EncarnaciÓn [Ta]

CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO SEVIDRAGON(A)

2 CALATAYUD GALIANO Maria concepcion
BALLESTER MARTINEZ Victoria [Ti]
DONET GRANCHA Eva jose
PRIETO SAEZ Natividad
RODRÍGUEZ CASTELLANO Paz
GALLART FOS Aina
ADAM MARTI Concepcion inma
LOZANO  Carmen gracia
ARANA GARCIA Maria carmen
GILABERT SANJUAN Ana belen
COSTA MAS Elena
CAPELLA SORIANO Maria angeles
MARTÍNEZ PASTOR Maria teresa [Ta]

CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS(A)

3 GASCÓ VERDIER Beatriz
GONZALEZ WARLETA Sofia [Ti]
BALAN MAITA Ivony  del carmen
DE LARA OSSET Maria del carmen
PELLICER NICLOS Ma inmaculada
MOLINA BELDA Carmela
ORTELLS BAÑERES Raquel
SOLANO GARCIA Maria carmen
SIGUAN BOEHMER Ana isabel
MARTINEZ GARCIA Carmen
GARCÍA MOLLÁ Marta
MUÑOZ DIAZ Ana beatriz
GALLEGO BROSEL Maria inmaculada
ALIAGA CORACHAN Rosa maria [Ta]

CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS(B)

4 ROSARIO CONDE Maria angeles
MAS PALAU Pablo [Ti]
BATRES RAMOS Judit
GEA MARTINEZ Maria antonia
MONDRAGON GARCIA Elena
GIRONA FONT Mari carmen
ESCRIG BARREDA Nuria
GUAL CUBILLAS Ana belen
NACHER NAVARRO Ana carmen
OJEDA LOPEZ Isabel
MATIAS MARTINEZ Lola
LLACER VICIANO Silvia marta
CEREZO DE PEDRO Maria gloria
ALBIACH CONTELLES Chelo [Ta]

REAL CLUB NAUTICO CASTELLON(A)
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3a PRUEBA LIGA SOLIDARIA BCP/ACP 200m
Canal Marina Valencia (12/07/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
27 OPEN BCP DB10 200 Contrareloj Serie 1 Salida: 12/07/2025 13:10:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

5 CONTELLES SERRA Desamparados consuelo
BALAGUER GINES Manuel [Ti]
LOPEZ EN NAYEM Marina
RODRIGUEZ PERSONAT Priscila
PUIG ORDIN Raquel
ALMELA RAMOS Angela
SAZ SANCHEZ Amparo
VERCHILI ARRUFAT Lorena
CARBALLO RIADO Maria teresa
RIBO LUCINI Almudena
CHOFRE LOPEZ Mari carmen
BALLESTER MORENO Sonia
BAGAN ARAGON Maria isabel
NEGRIN PIÑERO Ilunda de los reyes [Ta]

REAL CLUB NAUTICO CASTELLON(B)

1 BALLESTER MORENO Sonia
BALAGUER GINES Manuel [Ti]
MONDRAGON GARCIA Elena
SAZ SANCHEZ Amparo
ESCRIG BARREDA Nuria
ALMELA RAMOS Angela
OJEDA LOPEZ Isabel
GIRONA FONT Mari carmen
PUIG ORDIN Raquel
RIBO LUCINI Almudena
CHOFRE LOPEZ Mari carmen
CARBALLO RIADO Maria teresa
CONTELLES SERRA Desamparados consuelo [Ta]

REAL CLUB NAUTICO CASTELLON(B)

2 GARCIA CASTEJON Maria eulalia
LOPEZ GARCIA Maria angeles [Ti]
SERNA ENRIQUE Maria concepcion
MADRID BERENGUER Maria dolores
SANCHEZ GARCIA Maria dolores
MARIN SAURA Mercedes
PIÑERO CASTRO Pilar
BERNAL GARCIA Enriqueta
MUÑOZ PAGAN Alicia
MONTORO MANZANARES Maria josefa [Ta]

CLUB NAUTICO SANTA LUCIA(B)

3 CARRION VIDAL Rosa maria
ALHAMA SANCHEZ Eduardo diego [Ti]
NICOLAS FRUCTUOSO Encarnacion
FAJARDO RUIZ Caridad
ESPEJO MENDOZA Maria agustina
DONATE MANZANARES Josefa
MARTINEZ AMO Ana maria
TRIGO GARCIA Maria del pilar
PICAZO MARTINEZ Ana maria
GALVEZ GARCIA Manuela
LAVIA MARTINEZ Monica
ANDREO ORTIZ Maria angeles [Ta]

CLUB NAUTICO SANTA LUCIA(A)
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progresión: 5 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

3a PRUEBA LIGA SOLIDARIA BCP/ACP 200m
Canal Marina Valencia (12/07/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
28 OPEN BCP DB10 200 Contrareloj Serie 2 Salida: 12/07/2025 13:20:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

4 ORTEGA RODRIGUEZ Maria jesus
BENTABOL SERRANO Jose luis [Ti]
DE VEGA RUIZ Maria teresa
SOBRON DIEZ Carmen
GONZALEZ PASTRANA Josefa
CALLEJA LOZANO Vanesa
PEREZ AGROMAYOR Margarita
GONZALEZ LOPEZ Ma inmaculada
DEL CUETO MATEOS Cristina
SANZ MARTIN Maria nuria
UÑA CANTALAPIEDRA Maria begoÑa
PEREZ MORO Maria victoria
BALLESTEROS MARGARETO Maria remedios
JIMENEZ JIMENEZ Ana isabel [Ta]

CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA(B)

5 LEMA LORENZO Isabel
MONTEAGUDO MORAÑA Iago [Ti]
ALBAR GIL Rosa maria
SAMPAYO COCHON Rosario
AGUIN TORRES Maria angeles
RAMÍREZ MATOZ Maria de los angeles
PADIN VIDAL Ana mar?a
P?REZ L?SPRA Mar?a isabel
SERTAL BARRAL Eva mar?a
LOJO VILAS Montserrat
BUCETA MARTINEZ Maria carmen
REY CORTEGOSO Ana bel?n [Ta]

CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA(A)

1 LOPEZ BEDOYA Rocio
SEOANE TEJERA Ursula [Ti]
HINOJOSA LOPEZ Macarena
GARC?A FERN?NDEZ Manuela
VAZQUEZ MADRID Rosa maria
SANCHEZ DURAN Angela maria
CANTÓN PORTILLO MarÍa josÉ
RUIZ LOPEZ Ana belen
SAAVEDRA REINA Isabel
FERNANDEZ MARTINEZ Rocio
COBOS MARTINEZ Mercedes
LOVILLO VILLALON Isabel
TAMAYO GARCIA Nuria
L?PEZ G?MEZ Remedios maria [Ta]

CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO SEVIDRAGON(A)

2 CAPELLA SORIANO Maria angeles
PÉREZ MARTÍN-SIERRA David [Ti]
ADAM MARTI Concepcion inma
PRIETO SAEZ Natividad
RODRÍGUEZ CASTELLANO Paz
GALLART FOS Aina
DONET GRANCHA Eva jose
IZQUIERDO CATALÁN Maria pilar
SANCHEZ NAVARRO Ma amparo
GILABERT SANJUAN Ana belen
COSTA MAS Elena
CALATAYUD GALIANO Maria concepcion
LOPEZ CUBEL Laura [Ta]

CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS(A)
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progresión: 5 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

3a PRUEBA LIGA SOLIDARIA BCP/ACP 200m
Canal Marina Valencia (12/07/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
29 OPEN BCP DB10 200 Contrareloj Serie 3 Salida: 12/07/2025 13:30:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

3 MARTIN CRESPO Ma del carmen
GONZALEZ RODERO Alberto [Ti]
YLLERA JIMENEZ Dulce
MUÑOZ DEL BARRIO Monserrat
FERNANDEZ DIAZ GUIJARRO Adriana
ALONSO MARTIN Veronica
GONZALEZ GIL Claudia
GARCIA GARCIA Henar
FRANCO BLANCO Rocio
FRANCO PAYO Carmen
DE FRUTOS PEREZ Maria luisa
CURA VELAZQUEZ Laura
RODRIGUEZ SALVADOR Bianca [Ta]

CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA(C)

4 MARTINEZ PEREZ Susana
GONZALEZ WARLETA Sofia [Ti]
MARTINEZ GARCIA Carmen
ORTELLS BAÑERES Raquel
VÁZQUEZ BEVIA Gema
ESTEVE CUEVAS Amparo
BORRAS CASTAÑER Maria salud
MOLLA MARTI Silvia
ROSELL DOMÍNGUEZ Maria
MARTÍNEZ PASTOR Maria teresa
MARTINEZ GARCIA Maria yolanda
SALIDO ARROYO Beatriz
O DRISCOLL  Deirdre [Ta]

CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS(C)

1 GONZALEZ GUTIERREZ Maria monica
SUAREZ AMADOR Narciso [Ti]
MOZO COCHO Ma elena
ENCISO GOMEZ-PALLETE Elena
PAUL GARCIA Ma concepcion
GUTIERREZ CORCES Paula
ROBLES GARCIA Monica
PASTOR ROMERO Ana
MENDEZ RODRIGUEZ Marta
ALONSOPIMENTEL GARCIA Ma henar
BERMEJO RODRIGUEZ Maangeles
GARCIA IGLESIAS Ma ignacia
GONZALEZ LOPEZ Mercedes [Ta]

CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA(A)

2 VERCHILI ARRUFAT Lorena
MAS PALAU Pablo [Ti]
GEA MARTINEZ Maria antonia
BATRES RAMOS Judit
LOPEZ EN NAYEM Marina
RODRIGUEZ PERSONAT Priscila
BAGAN ARAGON Maria isabel
LLACER VICIANO Silvia marta
NACHER NAVARRO Ana carmen
MATIAS MARTINEZ Lola
GUAL CUBILLAS Ana belen
GUILLEN FURIO Maria amparo [Ta]

REAL CLUB NAUTICO CASTELLON(A)
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progresión: 5 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados
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Calle Tripulacion Club

3 ESPARZA PASTOR Maria desamparados
COLLADO RUIZ Victor daniel [Ti]
SOLANO GARCIA Maria carmen
PELLICER NICLOS Ma inmaculada
GASPAR ESCOLANO Ana marÍa
HERNÁNDEZ ARJONA MarÍa luisa
VILAR ANDRÉS Amparo
CANTÓ GARAY Laura
BALAN MAITA Ivony  del carmen
VALERO LATORRE Marta
DE LARA OSSET Maria del carmen
MARTI MORELL Cristina
PONS SOSPEDRA Patricia
SÁNCHEZ SALAS Ma África [Ta]

CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS(B)

4 HERNANDEZ JIMENEZ Carolina
BAZAN LORENZO Manuel [Ti]
RODRIGUEZ GARCIA Maria dolores
FERNANDEZ SANCHEZ Clara
GARCIA SANCHEZ Maria de los angeles
ARES DE BLAS Alicia
FERNANDEZ LAHERA Maria de la cruz
PEREZ GARCIA Maria monserrat
DIAZ CANALES Maria del carmen
BEER Dagmar edith
MARTIN BERNABE Maria jose
GUARDIA ALCAZAR Maria del carmen [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(A)


